

Nr. 5379 / 13.11.18



Furnizor **SIMULTAN SRL**
 Nr.ord.registru.com.an **J35/4103/1994**
 CIF/CUI: **RO6723660**
 Sediul **Loc:Faget;Str:Stadionului;Nr:1**
 Localitate **FAGET,TIMIS**
 Judetul **TIMIS**

Seria **SIM2018** nr. **0012108 B**



Cumparator **SECT. 3 AL MUN. BUCURESTI**

Contul Banca
 Contul Banca
 Contul Banca
 Contul Banca
 Contul Banca



ISO 9001 - ISO 14001
 OHSAS 18001 - ISO 22000/HACCP

FACTURA

Reg. com. _____
 CIF/CUI: **RO 4420465**
 Sediul **Dudesti 191**
 Judetul **Bucuresti,Bucuresti**
 Contul _____
 Banca _____

PL **SOS. ANDRONACHE NR.203,sect 2,Bucuresti**

Nr. facturii **SIM2018.0012108.B**
 Data (ziua, luna, anul) **31/10/2018**
 Nr. aviz insotirea marfii **SIMAV.176396.B**

Data scadenta: **15/11/2018**

Cod furnizor _____
 Cap. soc.: 10,000 _____
 Cota T.V.A. **9,00%**

Nr. Comanda **NRCF::**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Lapte consum 1.8 % 200 ml.U.H.T Primar	Buc	261.296,0000	0,67	175.068,32	15.756,15
2	Lapte consum 1.8 % 200 ml U.H.T Gimnazial	Buc	159.960,0000	0,67	107.173,20	9.645,59
3	Lapte consum 1.8 % 200 ml.U.H.T Prescolar	Buc	2.202,0000	0,67	1.475,34	132,78

NIR::Declaram pe propria raspundere ca produsele sunt conforme cu certificatele de calitate aflate la furnizor.Plata se face la data scadenta in scrisa pe factura.In caz de intarziere a platii, se va plati penalitati daune interese de 0.50% pt.ficare zi de intarziere. 02/11/2018 NIR:: TOTAL = 423458

*Cp. dr. nr. 9 / 185933 / 11.09.2018
 la ac. Cerdus 11569 / 28.10.2018*

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL PIVATA MANT-CULTURA
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuati platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar **6502/57.02.02**
 Num _____ mnatura _____
 Dat _____

 Semnaturile	Total	283.716,86	25.534,52
	din care accize		
	Semnatura de primire	Total de plata	
		309.251,38	